
1912200757201 

20. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-509-18/19 

s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 5 - Žádost o předchozí souhlas k přijetí daru  

pro MŠ Přemyslovská 

  doplňuje se bod č. 6 - Smlouva o přijetí finančního daru - na stůl 

  doplňuje se bod č. 7 - Rozpočtová opatření č. 13 

   

18. 12. 

2019 
Jan Jakob  

18. 12. 

2019 

pro: (4) Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Jaroslav 

Kubečka, Jan Jakob proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-510-18/19 

1.RM schvaluje závěry komise pro otevírání a hodnocení nabídek 

ze dne 16. 12. 2019 ve VZ „Výstavba nové ZŠ v Žalově, 

v katastru obce Roztoky u Prahy“ a schvaluje jako vítěze soutěže 

účastníka CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, 

IČ: 267 68 607.  

2. RM schvaluje návrh SoD v předloženém znění.  

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek zadávacího řízení v co 

nejkratším termínu a pověřuje starostu města podpisem 

realizační smlouvy s vybraným zhotovitele v zákonné lhůtě. 

18. 12. 

2019 
Ivan Goll  

20. 12. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-511-18/19 

1. RM schvaluje vícepráce (obetonování kanalizačních trub 

v Dobrovolného ulici) v celkové výši 496 225, 26  Kč bez DPH 

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušného ZL 1 

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním 

příslušného ZL 1 

  

18. 12. 

2019 
Petr Skřivan  

27. 12. 

2019 

pro: (5) Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1912200757201 

20. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

  

  

  

UR-512-18/19 

RM uděluje Mateřské škole Roztoky, Přemyslovská 1193, okres 

Praha-západ předchozí souhlas k přijímání peněžitých účelově 

neurčených darů do výše 2 500,- Kč v jednotlivém případě, 

maximálně však do celkové výše 5 000,- Kč za kalendářní rok 

v souladu s § 37b odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 

18. 12. 

2019 

Jana 

Burešová  

18. 12. 

2019 

pro: (5) Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-513-18/19 

RM  souhlasí s přijetím finančního daru od odštěpného závodu 

Eaton Elektrotechnika s.r.o. se sídlem v Roztokách na nákup set-

top-boxů pro nájemníky DPS Roztoky ve výši 10 400 Kč.  

18. 12. 

2019 

Markéta 

Skálová  

19. 12. 

2019 

pro: (5) Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-514-18/19 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 13a), které spočívá ve 

snížení výdajů v §3745 pol. 6121 o částku 161 000 Kč navýšení 

výdajů v §3745 pol. 5171 o částku 161 000 Kč. 

18. 12. 

2019 

Markéta 

Skálová  

31. 12. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-515-18/19 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 13b), které spočívá ve 

snížení výdajů v §5512 pol. 5137 o částku 40 000 Kč a navýšení 

výdajů v §5512 pol. 5132 o částku 31 100 Kč a navýšení výdajů v 

§5512 pol. 5139 o částku 8 900 Kč.  

18. 12. 

2019 

Markéta 

Skálová  

31. 12. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


1912200757201 

20. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

